ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
■ШКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ЙТи иная ул., 5, пос. ж/a станция Высокая Гора,
ЭДкжий район, Республика Татарстан, 422700

vli

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

»Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т /?S . <?</>. s te / d T №

КАРАР

О внесении изменений в Постановление
исполнительного комитета Высокогорского района
№1789 от 05.10.2015 года «Об изъятии земельных
участков и жилых помещений в многоквартирных
домах для муниципальных нужд» (с учетом изменений,
внесенных Постановлением исполнительного комитета
Оысокогорского района от 11.04.2016 года № 496)

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
im основании Постановлений исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 30.12.2010г. №3033 «О техническом состоянии
;илых домов муниципальной собственности», от 06.10.2011 №3024 «О

Техническом состоянии жилых домов муниципальной собственности», в целях
актуализации перечня жилых помещений и земельных участков, подлежащих
н н.ятию у собственников для муниципальных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление №1789 от 05.10.2015 года «Об

(ньятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных домах
iimi муниципальных нужд» (с учетом изменений, внесенных Постановлением
m иолшггельного комитета Высокогорского района от 11 апреля 2016 года
1496):

1.1 .Приложение 1 к Постановлению №1789 от 05.10.2015 года «Об
Щ||«ятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных домах
i p  муниципальных нужд» изложить в новой редакции (согласно приложению).

2.Копию настоящего Постановления направить в Высокогорский отдел
правления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
яртографии по Республике Татарстан.

3.Обнародовать настоящее Постановление, разместив на официальном
j p  re Высокогорского муниципального района в сети Интернет http://vysokaya-
р и  jlatarstan.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
||еетителя Руководителя исполнительного комитета Высокогорского
/miщипального района Шайдуллина Д.Ф.

титодитель Исполнительного комитета
lint нкогорского муниципального района

СПРЯНИТ £ЛЬ
" иитКг РАЙ

ш ПкАРМ АМ ^Ф-ХуСНуТДИНОВ
К?АК ЙТЕГЫ

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan
http://vysokaya-

. ^ ^ / и ^ П рил°Жение 1
/<£*• ^постановлениюжг/5/ \^ т лнительного комитетаИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

' § о /  КОМИТЕТ РАЙОНА

* \̂ 0̂ННЬЩ-ЬА(1вд
к о м и те т ы

О с̂&У, ейpfSsSV

Цсокогорского
шципального района

Перечень жилых помещений и земельных участков, подлежащих изъятию у
собственников для муниципальных нужд

№
П.п Адрес местонахождения жилого помещения

1. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д.4 кв.4
2. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д.4 кв.1
3. пос.Тимофеевка, ул.Заводская д.2 кв.4
4. д.Калинино, ул.Железнодорожная д.18 кв.1

5. пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.2

| б . пос.Тимофеевка, ул.Профсоюзная д.З кв.З

7 , с.Дубъязы, ул.Ленина, д.14, кв.З
8. пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Чернышевского д.17 кв.2
9 . пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул .Черноморская д.39 кв.5

10, пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Школьная д.23 кв.1

I I . пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Стадионная д.4 кв.5
12, пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д. 18 кв. 1

11. пос.Бирюлинского з/с, ул.Нагорная, д.23, кв.1
ст.Киндери, ул.Станционная, д.16 кв.1

. 13 .

•

пос.ж/д.ст.Высокая Гора, ул.Гагарина д.4 кв.6